
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/241/25 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na 
terenie Gminy Miasta Bochnia 

Na podstawie art. art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1590) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXI/208/25 Rady Miasta Bochnia z dnia 30 października 2025 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Miasta Bochnia w załączniku do 
uchwały w części III Ekshumacje ( od 15 X do 15 IV ) 

w ust. 2 tiret pierwsze, cenę 100,00 zł zastępuje się ceną 1000,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Balicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 7808


	UCHWAŁA NR XXIII/241/25 RADY MIASTA BOCHNIA z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-12T13:29:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




